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Komisioni i Pranimit pér Institucionet e Administratés Shtetérore pér Grupin: Specialist i
Arsimit, Grupi Nr. 49

Nr./d0X /2023
Daté: 22.09.2023

Komisioni i Pranimit pér Institucionet e Administratés Shtetérore pér Grupin: Specialist i
Arsimit, Grupi Nr. 49, i themeluar me Vendimin Nr. 05/151, t& daté€s 12.07.2023, e né&
mbéshtetje t€ nenit 99 t&€ Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
neni 34 paragrafi 12 i Ligjit Nr.06/L/114 pér Zyrtarét Publiké si dhe nenit 17 t& Rregullores
(QRK) Nr. 16/2020 pér Pranimin dhe Karrierén né€ Shérbimin Civil té€ Republikés sé Kosovés,
me daté 22.09.2023 nxjerr kété:

VENDIM

Pér shityrje té afatit pér shqyrtimin e ankesave né procedurén e konkurrimit pér pozitén
Inspektoré té Arsimit

Shtyhet afati edhe pér shtaté (7) dité kalendarike pér shqyrtimin e ankesave né procedurén e
konkurrimit pér Inspektoré t& Arsimit t€ shpallur me daté: 05.05.2023 nga Ministria ¢ Punéve té
Brendshme/Departamenti pér Menaxhimin e Zyrtaréve Publiké me nr. ref: RN00011607,
RN00011608, RN00011609, RN00011610, RN00011611, RN00011612, RN00011613.

I1. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Komisioni i Pranimit pér Institucionet e Administratés Shtetérore pé€r Grupin Specialist i
~ Arsimit, Grupi nr. 49, ka pranuar njé numér t&€ madh t& ankesave nga kandidatét pér vlerésimin
e testit me shkrim, biografis€ dhe intervistés me gojé.

Andaj, duke ditur g€ brenda afatit prej shtaté ditéve &shté e pamundur shqyrtimi dhe nxjerrja e
vendimeve lidhur me ankesat e kandidatéve, Komisioni i Pranimit n€ pajtim me nenin 99 t&
Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative vendosi shtyrjen e afatit edhe
pér shtaté (7) dité kalendarike pé&r shqyrtimin e ankesave.

Andaj, nga sa u tha mé lart&, u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.
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